MILETRIE PATIS
FUTUROSCOPE LPI

HORAIRES DE BUS RENTREE

DU 1ER SEPTEMBRE 2024 2024 Horaires de passages aux arréts principaux.
AU 4 JUILLET 2025 Chaque colonne correspond a un trajet.

PP vers Futuroscope LPI

Du lundi au vendredi en période scolaire*

Milétrie Patis - - 06:05 | 06:24 | 06:41 | 06:53 - - - 07:15 - 07:31 - 07:44 | 07:54 - 08:05 - 08:15 | 08:25 - 08:37 | 08:47 | 08:57 - 09:07 | 09:16 | 09:25 | 09:35 | 09:40 | 09:45 | 09:55 | 10:05 | 10:15
. Tour Jean Bernard - - 06:06 | 06:25 | 06:43 | 06:54 - - - 07:16 - 07:33 - 07:45 | 07:56 - 08:07 - 08:17 | 08:27 - 08:38 | 08:48 | 08:58 - 09:08 | 09:17 | 09:26 | 09:36 | 09:41 | 09:46 | 09:56 | 10:06 | 10:16
MILETRIE CHU Maison des Etudiants : - | 0610 | 06:29 | 06:46 | 06:59 | - . -l - o738 - |o7s0 | o801 | - 0812 | - |0822 | 0832 | - |0843 | 0853 | 09:03 | - | 0913 | 09:22 | 09:31 | 09:41 | 09:46 | 09:51 | 10:01 | 10:11 | 10:21
o Rabelais - - 06:11 | 06:30 | 06:47 | 07:00 - - - 07:23 - 07:40 - 07:52 | 08:03 - 08:14 - 08:24 | 08:34 - 08:45 | 08:55 | 09:05 - 09:15 | 09:24 | 09:33 | 09:43 | 09:48 | 09:53 | 10:03 | 10:13 | 10:23
CAMPU.S Notre-Dame 04:29 | 05:29 | 06:20 | 06:39 | 06:56 | 07:10 | 07:17 | 07:31 | 07:24 | 07:33 | 07:41 | 07:50 | 07:56 | 08:02 | 08:13 | 08:18 | 08:24 | 08:27 | 08:34 | 08:44 | 08:50 | 08:55 | 09:05 | 09:15 | 09:28 | 09:25 | 09:34 | 09:43 | 09:53 | 09:58 | 10:03 | 10:13 | 10:23 | 10:33
. Place Lepetit 04:30 | 05:30 | 06:21 | 06:40 | 06:58 | 07:12 | 07:18 | 07:33 | 07:25 | 07:35 | 07:42 | 07:52 | 07:58 | 08:04 | 08:15 | 08:20 | 08:26 | 08:29 | 08:36 | 08:46 | 08:52 | 08:57 | 09:07 | 09:17 | 09:29 | 09:27 | 09:36 | 09:45 | 09:55 | 10:00 | 10:05 | 10:15 | 10:25 | 10:35
PO|T|ERS. CENTRE Gare Viaduc(Gare Grand Cerfen ligne ) 04:32 | 05:32 | 06:23 | 06:42 | 07:00 | 07:14 | 07:21 | 07:35 | 07:28 | 07:37 | 07:45 | 07:54 | 08:01 | 08:06 | 08:17 | 08:23 | 08:28 | 08:32 | 08:38 | 08:48 | 08:55 | 08:59 - 09:19 | 09:31 - 09:38 - 09:57 - - 10:17 - 10:37
. Les Glieres 04:37 | 05:37 | 06:28 | 06:47 | 07:05 | 07:20 - 07:41 - 07:43 - 08:00 - 08:12 | 08:23 - 08:34 - 08:44 | 08:54 - 09:05 - 09:25 - 09:44 - 10:03 - - 10:23 - 10:43
ZONE DE LA REPUBLIQUE République 1 04:41 | 05:41 | 06:32 | 06:51 | 07:09 | 07:25 - 07:45 - 07:48 - 08:06 - 08:17 | 08:27 - 08:38 - 08:48 | 08:58 - 09:10 - 09:29 - - 09:49 - 10:07 - - 10:27 - 10:47
g Les Portes du Futur 04:48 | 05:49 | 06:39 | 06:57 | 07:17 | 07:34 | 07:38 - 07:45 | 07:57 | 08:02 | 08:15 | 08:18 | 08:26 | 08:36 | 08:40 | 08:47 | 08:49 | 08:57 | 09:07 | 09:11 | 09:18 - 09:37 | 09:47 = 09:57 - 10:15 - - 10:35 - 10:55
PORTES DU FUTUR Palais des Congres 04:54 | 05:55 | 06:45 | 07:03 | 07:23 | 07:41 - - - 08:04 - 08:22 - 08:33 | 08:43 - 08:54 - 09:04 | 09:14 - 09:25 - 09:44 - - 10:04 - 10:22 - - 10:42 - 11:01
. Université 04:55 | 05:56 | 06:46 | 07:04 | 07:25 | 07:43 | 07:43 - 07:50 | 08:06 | 08:07 | 08:24 | 08:23 | 08:35 | 08:45 | 08:46 | 08:56 | 08:55 | 09:06 | 09:16 | 09:16 | 09:27 - 09:46 | 09:52 - 10:06 - 10:24 - - 10:44 - 11:02
PALAIS DES CONGRES Futuroscope LPI 04:59 | 06:00 | 06:51 | 07:09 | 07:30 | 07:48 | 07:48 = 07:55 | 08:12 | 08:13 | 08:30 | 08:29 | 08:41 | 08:51 | 08:52 | 09:01 | 09:01 | 09:11 | 09:21 | 09:21 | 09:32 = 09:51 | 09:57 : 10:11 = 10:29 - = 10:49 - 11:07
S (b)
FUTUROSCOPE LPI Milétrie Patis 10:25 | 10:35 | 10:45 | 10:55 | 11:05 | 11:15 | 11:25 | 11:35 | 11:45 | 11:55 | 12:05 | 12:15 | 12:25 | 12:35 | 12:45 | 12:55 | 13:05 - 13:15 | 13:25 | 13:35 | 13:45 | 13:55 | 14:05 | 14:15 | 14:25 | 14:35 | 14:45 | 14:55 | 15:00 | 15:07 | 15:16 | 15:26 | 15:36
Tour Jean Bernard 10:26 | 10:36 | 10:46 | 10:56 | 11:06 | 11:16 | 11:26 | 11:36 | 11:46 | 11:56 | 12:06 | 12:16 | 12:26 | 12:36 | 12:46 | 12:56 | 13:06 - 13:16 | 13:26 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:02 | 15:08 | 15:17 | 15:27 | 15:37
Maison des Etudiants 10:31 | 10:41 | 10:51 | 11:01 | 19:17 | 11:27 | 11:31 | 11:41 | 11:51 | 12:01 | 12211 | 12:21 | 12:31 | 12:41 | 12:51 | 13:01 | 13:11 - 13:21 | 13:31 | 13:41 | 13:51 | 14:01 | 1411 | 14:21 | 14:31 | 14:41 | 14:51 | 15:01 | 15:07 | 15:13 | 15:22 | 15:32 | 15:42
Rabelais 10:33 | 10:43 | 10:53 | 11:03 | 11:13 | 11:23 | 11:33 | 11:43 | 11:53 | 12:03 | 12:13 | 12:23 | 12:33 | 12:43 | 12:53 | 13:03 | 13:13 - 13:23 | 13:33 | 13:43 | 13:53 | 14:03 | 14:13 | 14:23 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:09 | 15:15 | 15:24 | 15:34 | 15:44
Notre-Dame 10:43 | 10:53 | 11:03 | 11:13 | 11:23 | 11:33 | 11:43 | 11:53 | 12:04 | 12:14 | 12:24 | 12:34 | 12:44 | 12:54 | 13:04 | 13:14 | 13:24 | 13:27 | 13:34 | 13:44 | 13:54 | 14:04 | 1414 | 14:23 | 14:33 | 14:43 | 14:54 | 15:04 | 15:14 | 15:20 | 15:26 | 15:35 | 15:45 | 15:55
Place Lepetit 10:45 | 10:55 | 11:05 | 11:15 | 11:25 | 11:35 | 11:45 | 11:55 | 12:06 | 12:16 | 12:26 | 12:36 | 12:46 | 12:56 | 13:06 | 13:16 | 13:26 | 13:28 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:25 | 14:35 | 14:45 | 14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:22 | 15:28 | 15:37 | 15:47 | 15:57
Gare Viaduc(Gare Grand Cerfenligne ) - 10:57 - 11:17 - 11:37 - 11:57 - 12:18 - 12:38 - 12:58 - 13:18 - 13:30 | 13:38 - 13:58 | 14:08 | 14:18 - 14:37 - 14:58 - 15:18 | 15:24 - 15:39 - 15:59
GRAND POITIERS .,\ Les Glieres - 11:03 - 11:23 - 11:43 - 12:03 - 12:24 - 12:44 - 13:04 - 13:24 - 13:44 - 14:04 | 14:14 | 14:24 - 14:43 - 15:04 - 15:24 | 15:30 - 15:45 - 16:05
\'.tq',s République 1 - 11:07 - 11:27 - 11:47 - 12:07 - 12:28 - 12:48 - 13:08 - 13:28 - - 13:48 - 14:08 | 14:18 | 14:28 - 14:47 - 15:08 - 15:28 - - 15:49 - 16:10
communauté urbaine o Les Portes du Futur - 11:15 - 11:35 - 11:55 - 12:15 - 12:36 = 12:56 - 13:16 - 13:36 - 13:46 | 13:56 - 14:16 | 14:26 | 14:36 - 14:55 - 15:16 - 15:36 - - 15:58 - 16:18
~~ Palais des Congres - 11:22 - 11:42 - 12:02 - 12:22 - 12:43 - 13:03 - 13:23 - 13:43 - - 14:02 - 14:22 | 14:32 | 14:42 - 15:01 - 15:23 - 15:43 - - 16:05 - 16:25
Université - 11:23 - 11:43 - 12:04 - 12:24 - 12:45 - 13:05 - 13:25 - 13:45 - 13:51 | 14:03 - 14:23 | 14:33 | 14:43 - 15:02 - 15:24 - 15:44 - - 16:06 - 16:26
vitalis-poitiers.fr » Allobus 05 49 44 66 88 Futuroscope LPI -olma2s |- s | - 209 | - [1229 | - [rzso | - |30 - (1330 | - (1350 | - [ 1355 1408 | - | 1428 | 1438 | 1448 | - 1507 | - [1529 | - | 1549 | - - lwen |- a3
(b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b)
Milétrie Patis 15:45 | 15:55 | 16:00 | 16:06 | 16:15 | 16:25 | 16:35 | 16:46 | 16:50 | 16:57 | 17:02 | 17:07 | 17:12 | 17:18 | 17:28 | 17:36 | 17:45 | 17:50 | 17:55 | 18:01 | 18:05 | 18:15 | 18:24 | 18:33 | 18:45 | 19:05 | 19:16 | 19:26 | 19:47 | 19:58 | 20:09 | 20:20 | 20:30 | 20:40
CONTACTEZ-NOUS Tour Jean Bernard 15:46 | 15:56 | 16:02 | 16:07 | 16:17 | 16:27 | 16:37 | 16:48 | 16:52 | 16:59 | 17:04 | 17:10 | 17:14 | 17:21 | 17:31 | 17:38 | 17:47 | 17:52 | 17:57 | 18:03 | 18:07 | 18:17 | 18:25 | 18:34 | 18:46 | 19:06 | 19:17 | 19:27 | 19:48 | 19:59 | 20:10 | 20:21 | 20:31 | 20:41
. Maison des Etudiants 15:51 | 16:01 | 16:07 | 16:12 | 16:22 | 16:32 | 16:42 | 16:53 | 16:57 | 17:04 | 17:10 | 17:16 | 17:20 | 17:27 | 17:37 | 17:44 | 17:53 | 17:58 | 18:03 | 18:08 | 18:12 | 18:22 | 18:30 | 18:39 | 18:51 | 19:11 | 19:21 | 19:32 | 19:53 | 20:03 | 20:14 | 20:25 | 20:35 | 20:45
Lleux de uente Rabelais 15:53 | 16:04 | 16:10 | 16:14 | 16:24 | 16:34 | 16:44 | 16:55 | 16:59 | 17:06 | 17:12 | 17:18 | 17:22 | 17:29 | 17:39 | 17:46 | 17:55 | 18:00 | 18:05 | 18:10 | 18:14 | 18:24 | 18:32 | 18:41 | 18:53 | 19:13 | 19:23 | 19:34 | 19:55 | 20:05 | 20:16 | 20:27 | 20:37 | 20:47
Notre-Dame 16:04 | 16:15 | 16:21 | 16:25 | 16:35 | 16:45 | 16:55 | 17:06 | 17:10 | 17:17 | 17:23 | 17:29 | 17:33 | 17:40 | 17:50 | 17:57 | 18:06 | 18:11 | 18:16 | 18:21 | 18:25 | 18:35 | 18:43 | 18:52 | 19:04 | 19:24 | 19:34 | 19:45 | 20:06 | 20:15 | 20:25 | 20:36 | 20:46 | 20:56
AGENCE VITALIS Pale d’Ech Multimodal de la G Place Lepetit 16:06 | 16:17 | 16:23 | 16:27 | 16:37 | 16:47 | 16:57 | 17:08 | 17:12 | 17:19 | 17:25 | 17:31 | 17:35 | 17:42 | 17:52 | 17:59 | 18:08 | 18:13 | 18:18 | 18:23 | 18:27 | 18:37 | 18:45 | 18:54 | 19:06 | 19:26 | 19:36 | 19:47 | 20:08 | 20:17 | 20:27 | 20:38 | 20:48 | 20:58
. ole dtchanges Multimodal de fa Lare Gare Viaduc(Gare Grand Cerf en ligne ) - 11619 | 16:25 | 16:29 | 16:39 | 16:49 | 16:59 | - | 1745 | 17:22 | 17:28 | - | 17:38 | 1745 | - | 1801 | - | 1815 | 18:20 | 18:25 | - | 1839 | - -1 19:08 | 19:28 | 19:38 | 19:49 | 20:10 | 20:19 | 20:29 | 20:40 | 20:50 | 21:00
Rez-de-Chaussee - Espace Toumai. Les Glieres - [ 16:25 | 16:31 | 16:35 | 16:45 | 16:55 | 17:05 | - | 17:21 [ 17:28 [ 17:34 | - | 17:44 [ 1751 | - | 18:08 | - | 1821 | 18:26 | 18:31 | - | 1845 | - - [ 19:14 | 19:33 | 19:43 | 19:55 | 20:15 | 20:24 | 20:34 | 20:45 | 20:55 | 21:05
58, boulevard du Grand-Cerf - Poitiers Republique 1 - 11630 | - | 16:40 | 1650 | 17:00 | 17:10 | - - 33| - : oo rse | - s3] - - 1830 | - o149 |- o198 11937 | - 1959 | 2009 | - 2038 | - | 2059 | -
'DU'U”d'd?U Ve”d;ed'dﬁ 8h\a18hh Les Portes du Futur - [1639 | - | 1649 | 1659 | 17:09 | 17:19 | - - |z |- : - 1805 | - [1822 | - - 1838 | - - es7 |- - 1926 | 1945 | - | 2007 [ 2027 | - 2045 | - | 21:06
* Le samedi 31/08 de 09h30 4 17h15 Palais des Congrés -~ 1646 | - | 1656 | 17:06 | 1716 | 17:26 | - -~ sy |- : Cole2 | - 1829 | - - | 1gas | - - 90s |- -~ 11933 [ 1951 | - 12003 | 2033 | - 2051 | - | 2112
ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers Université - 16:48 - 16:58 | 17:08 | 17:18 | 17:28 - - 17:51 - - - 18:14 - 18:30 - - 18:46 - - 19:05 - - 19:34 | 19:52 - 20:14 | 20:34 - 20:52 - 21:13
* Du lundi au vendredi de 9h a 12h30 et de 14h a 17h Futuroscope LP!I - 16:53 - 17:03 | 17:13 | 17:23 | 17:33 - - 17:56 - - - 18:19 - 18:35 - - 18:51 - - 19:10 - - 19:39 | 19:57 - 20:19 | 20:39 - 20:56 - 21:17
*Du21/08 au 11/09 : de 9ha 17h30 b) (a)
E-BOUTIQUE DE VITALIS - ] - . Milétrie Patis 20:50 | 21:10 | 21:25 | 21:47 | 22:15 | 22:36 | () Ce bus poursuiten ligne (£)
www.vitalis-poitiers.fr Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires Tour Jean Bernard 20:51 | 21:11 | 2126 | 21:48 | 22:16 | 22:38 | 3 Place Lepetitvers Vouneuil
SUR TELEPHONE MOBILE Maison des Etudiants 20:55 | 21:15 | 21:31 | 21:52 | 22:20 | 22:41 | Nougeraie
Applications : Vitalis, Tixipass et Ticket Modalis ~ “®¢ % n Milétrie Patis - - | 06:06 | 06:25 | 06:42 | 06:54 | - - |07:15| - |07:32| - |07:44|07:55| - |08:06| - [08:16|08:26| - |08:37|08:47 Rabelais 20:57 | 21:16 | 21:33 | 21:54 | 22:22 | 22:42 | (b)Circule du02/09/2024
SMS : Envoyer VIT au 93400 Tour Jean Bernard - - 06:07 [ 06:26 | 06:43 | 06:56 | - - |07:16| - |07:33| - |07:46|07:56| - [08:07| - [08:17|08:27| - |08:38]08:48 Notre-Dame 21:06 | 21:25 | 21:42 | 22:03 | 22:31 | 22:51 | au18/04/2025
DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) MaisoqdesEtudiants - - 1 06:10 | 06:29 | 06:47 | 06:59 | - - 10721 - |07:38| - |07:50|08:01| - [0812| - |08:22|08:32| - |08:43|08:53 Place Lepetit 21:08 | 21:27 | 21:44 | 22:04 | 22:32 | 22:53 - Trajets assurés en ligne
aux principaux arréts Rabelais - - | 06:1106:30 | 06:48 | 07:00 | - - |07:23| - |07:40| - |07:52/08:03| - |08:14| - |08:24/0834| - |08:45]08:55 Gare Viaduc(Gare Grand Cerf en ligne ) 21:10 | 21:29 | 21:46 | 22:06 - 22:55 | *Vacances du 21 au 31 octobre
Notre-Dame 04:29 | 05:29 | 06:20 | 06:39 | 06:57 | 07:10 | 07:24 | 07:31| 07:33 | 07:41 | 07:50 | 07:56 | 08:02 | 08:13 | 08:18 | 08:24 | 08:27 | 08:34 | 08:44 | 08:50 | 08:55 | 09:05 Les Glieres 215 | 2134 | 21:51 | 2211 | - | 23:00 | 2024, du 23 décembre 2024 au
LES RELAIS VITALIS o » Place Lepetit 04:30| 05:30 | 06:21 | 06:40 | 06:58 | 07:12 | 07:25 | 07:33 | 07:35| 07:42 | 07:52 | 07:57 | 08:04 | 08:15 | 08:19 | 08:26 | 08:28 | 08:36 | 08:46 | 08:51 | 08:57 | 09:07 République 1 2149 | 2138 | - | 2245 | = | 2304 | 3janvier2025,du 24 féviierau
Rela'_SH"350' av. Jacques Coeur (CHU La M'Ietr_'?)'PO't'ers Gare Viaduc(Gare Grand Cerf en ligne =) | 04:32 | 05:32 | 06:23 | 06:42 | 07:00 | 07:14 | 07:27 | 07:35 | 07:37 | 07:44 | 07:54 | 07:59 | - |08:17|08:21| - |08:30|08:38| - |08:53|08:59| - Les Portes du Futur 21:25 | 21:45 . 22:22 . 23:11 | 7 mars 2025, du 22 aviil au 2 mai
Ellaelieklerl el el eI (E RS Les Gligres 04:36 | 05:37 | 06:28 | 06:47 | 07:05| 07:20 | - | 07:41[07:43| - |08:00| - 08:23| - - | 084 - 09:05] - Palais des Congrés 2131 | 2151 | - | 2228 | - | 23:96 | 2025 etlevendredi 30 mai 2025.
Bar de I'Aviation : 221, av. de Nantes - Poitiers République 1 04:40 | 05:41 | 06:32 | 06:51 | 07:09 | 07:24 | - | 07:45|07:47| - |08:04| - - |0827| - . - |08:48| - - 109:09| - Université 21:32 | 21:52 . 22:29 | - 23:17
Le Bel Air : 34, rue du Quingay - Poitiers Les Portes du Futur 04:48 | 05:49 | 06:39 | 06:58 | 07:17 | 07:32 | 07:43| - |07:55|07:59|08:12|08:15| - [08:35/08:37| - |08:46|08:56| - |09:09|09:17| - Futuroscope LPI 21:36 | 21:57 - 22:34 - 23:22
Tabac-presse : 5, av. Gustave Eiffel - Chasseneuil-du-Poitou Palais des Congres 04:54 | 05:55 | 06:45 | 07:04 | 07:23 | 07:39 | - - 0802 - |0819| - - | 0842 - - - 109:03| - - 109:24| -
Martel 732 : 173, rue de la Pierre Levée - Poitiers & Université 04:55| 05:56 | 06:46 | 07:05 | 07:24 | 07:40 | 07:48 | - |08:04 | 08:04 | 08:21|08:20| - |08:44|08:42| - |0851/09:05| - |09:14|09:26
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers  § Futuroscope LP! 04:59 | 06:00 | 06:51 | 07:10 | 07:29 | 07:45 | 07:53| - | 08:09| 08:09 | 08:26| 08:25| - | 08:49|08:48| - |08:57]09:10| - |09:19|09:31
= (0 (
Milétrie Patis 08:57 | - 09:1309:26 | 09:42 | 09:57 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:13 | 11:27 | 11:46 | 11:55 | 12:05 | 12:16 | 12:27 | 12:37 | 12:47 | 12:57 | 13:07 | - | 13:16|13:26 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:02 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:02 | 16:11 | 16:27 | 16:42
Tour Jean Bernard 08:59 | - |09:1409:28 | 09:43 | 09:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:14 | 11:28 | 11:47 | 11:56 | 12:06 | 12:17 | 12:28 | 12:38 | 12:48 | 12:58 | 13:08 | - | 13:17 | 13:27 [ 13:37 | 13:47 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:03 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:04 | 16:12 | 16:28 | 16:43
GRAND POITIERS Maison des Etudiants 09:03| - ]09:18|09:33|09:48 | 10:03 | 10:18 | 10:33 | 10:48| 11:03 | 11:18 | 11:33 | 11:52 | 12:01| 12:11| 12:22 [ 12:33 | 12:43 | 12:53 | 13:03 | 13:13 | - | 13:22|13:32 | 13:42 | 13:52 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:08 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:09 | 16:17 | 16:33 | 16:48
—_— \"tq',s 0549 44 66 88 Rabelais 09:05| - 09:20| 09:35| 09:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35| 11:54| 12:03 | 12:13| 12:24 | 12:35| 12:45| 12:55| 13:05 [ 13:15| - [ 13:24{13:34 | 13:44 | 13:54 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:10 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:11 | 16:19 | 16:35]| 16:50
cemmunauté urbaine vitalis-poitiers.fr Notre-Dame 09:15| 09:28 | 09:30 | 09:45| 10:00 | 10:15| 10:30| 10:45 | 11:00 | 11:15| 11:30 | 11:45| 12:04 | 12:14 | 12:24 | 12:34 | 12:44 | 12:54 | 13:04 | 13:14 | 13:24 | 13:27 | 13:34 | 13:44 | 13:54 | 14:04 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:20 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14| 16:21| 16:30| 16:45 | 17:00
Place Lepetit 09:17 | 09:29| 09:32| 09:47 | 10:02| 10:17 | 10:32| 10:47 | 11:02| 11:17 | 11:32| 11:47 | 12:06| 12:16| 12:26| 12:36| 12:46| 12:56| 13:06| 13:16| 13:26| 13:28| 13:36| 13:46| 13:56| 14:06 | 14:16| 14:31| 14:46| 15:01| 15:16| 15:22 | 15:31| 15:46| 16:01| 16:16| 16:23 | 16:32 | 16:47 | 17:02
Gare Viaduc(Gare Grand Cerfenligne ) [09:1909:31| - [09:49| - [10:19| - [10:49| - [11:19| - [11:49| - [1218| - |12:38| - [12:58| - [13:18| - [13:30|13:38| - |13:58| - [1418| - |14:48| - |15:18|15:24| - |15:48| - [16:18|16:25| - [16:49| -
Les Glieres 09:25| - 09:55| - |10:25| - |10:55| - [11:25| - [11:55| - | 12:24| - |12:43| - [13:03| - |13:24 - | 1344 - | 14:03| - [ 1424 - [1454( - | 152411530 - | 15:54| - [16:24]16:31 - | 16:55
République 1 09:30| - - 109:59 - |10:29 - | 10:59 - | 11:229 - | 11:59 - | 12:28| - | 12:47| - |13:07| - |13:28| - - 11348 - | 1407 - [14:28| - |1458| - |1528| - - | 1558 - [16:29| - - | 17:00
Les Portes du Futur 09:37(09:45 - |10:07| - |10:37| - |[11:.07| - |11:37| - [12:07| - [12:36| - |12:55| - [13:15| - [13:36| - [13:44[13:56| - |14:15| - |1436| - [15:06| - [1536| - - [16:06| - [16:37| - - | 17:09
Palais des Congres 09:44| - - [ 10:14) - [10:44| - | 1104 - [ 1144 - (1204 - | 12:43] - | 1301 - [13:21| - |[13:42| - <1402 - [ 1421 - | 1443 - | 1513 - [1543] - - [ 16:13] - [ 16:44) - - [17:16
Université 09:46/09:50| - [10:16| - |10:46| - |11:16| - [11:45 - | 1215 - | 12:44| - [13:02| - |13:22| - [1343| - [13:48|14:03| - [14:22| - |14:44| - |15:14| - |[15:44| - - | 16:14] - | 16145 - - [ 17:18
Futuroscope LPI 09:51/ 09:55| - |10:21| - [10:51) - |[11:221) - | 11:50 - [ 12:20 - | 12:49| - | 13:.07| - | 13:27| - | 13:48] - [ 13:52|14:07| - |14:26| - | 1449 - | 1519 - |15:49| - - 116190 - [ 1650 - - |17:23
(0 () (0 () () () () (9 (0 () (a)
Milétrie Patis 16:50 | 16:58 | 17:04 | 17:10 | 17:15 [ 17:21 | 17:32 | 17:39 | 17:48 | 17:53 | 17:58 | 18:03 | 18:07 | 18:17 | 18:32 | 18:46 | 19:06 | 19:16 | 19:27 | 19:50 | 19:59 | 20:09 | 20:20 | 20:30 | 20:40 | 20:50 | 21:09 | 21:26 | 21:48 | 22:16 | 22:36
Tour Jean Bernard 16:52 [ 17:00 | 17:06 [ 17:12 | 17:16 | 17:23 | 17:33 | 17:41 | 17:49 | 17:54 | 17:59 | 18:04 | 18:08 | 18:18 | 18:33 | 18:47 | 19:08 | 19:17 | 19:28 | 19:51| 20:00 | 20:10 | 20:21 | 20:32 | 20:41 | 20:51 | 21:10 | 21:27 | 21:49 | 22:18 | 22:38
Maison des Etudiants 16:57 | 17:05 | 17:11 [ 17:17 | 17:21 | 17:28 | 17:38 | 17:45 | 17:54 | 17:59 | 18:04 | 18:09 | 18:13 | 18:23 | 18:38 | 18:52 | 19:12 | 19:22 | 19:33 | 19:56 | 20:04 | 20:14 | 20:25 | 20:35 | 20:45 | 20:55 | 21:15 | 21:32 | 21:53 | 22:21 | 22:41
Rabelais 16:59 | 17:07 | 17:13 | 17:19 | 17:23 | 17:30 | 17:40 | 17:47 | 17:56 | 18:01 | 18:06 | 18:11| 18:15 | 18:25 | 18:40 | 18:54 | 19:14 | 19:24 | 19:35 | 19:57 | 20:06 | 20:16 | 20:27 | 20:37 | 20:47 | 20:57 | 21:16 | 21:33 | 21:54 | 22:22 | 22:42
Notre-Dame 17:10| 17:17 | 17:23 | 17:29 | 17:33 | 17:40 | 17:50 | 17:57 | 18:06 | 18:11 | 18:16 | 18:21| 18:25| 18:35 | 18:50 | 19:04 | 19:24 | 19:34 | 19:45| 20:06 | 20:15 | 20:25 | 20:36 | 20:46 | 20:56 | 21:06 | 21:25 | 21:42 | 22:03 | 22:31 | 22:51
) ’ o Place Lepetit 17:12(17:19|17:25| 17:31| 17:35| 17:42| 17:52| 17:59 | 18:08 | 18:13 | 18:18 | 18:23 | 18:27 | 18:37 | 18:52 | 19:06 | 19:26| 19:36| 19:47 | 20:08 | 20:17 | 20:27 | 20:38 | 20:48 | 20:58 | 21:08 | 21:27 | 21:44 | 22:04 | 22:32 | 22:53
A res l a ll Gare Viaduc(Gare Grand Cerfen ligne ) |17:14 [17:21|17:27 | - |17:37|17:44| - |18:01 - [18:15]18:20|18:25| - |18:39| - | 19:08|19:28|19:38|19:49|20:10 |20:19 | 20:29 | 20:40 | 20:50 | 21:00 | 21:10 | 21:29 | 21:46 | - - | 22:55
] / Les Glieres 17:20117:27 |1 17:33| - | 17:43|17:50| - |18:07| - |1821/18:26|1831| - [1845 - [19:14/19:33]|19:43|19:55|20:15|20:24|20:34 | 20:45| 20:55 | 21:05| 21:15| 21:34 | 21:51 | - - 123:00
République 1 - [17:31 - - - | 17:55( - [18:12] - - (1830 - - 1849 - [19:18(19:38| - |19:59|20:19| - |20:38| - |20:59| - |21:19(21:38| - - - [23:04
' Les Portes du Futur - | 17:40( - = - | 18:04( - [1819] - - 118:38] - - | 1857 - [19:26119:45| - |20:07|20:26| - |20:44| - [21:06| - |21:26|21:45| - - - 123N
e eau em ps H Palais des Congres - | 1747 - - - 1811 - [ 1826 - - | 1845 - - | 19:04| - [19:33]19:51 - ]20:13|20:32| - |20:50 - [21:12) - | 21:32|21:51) - = - 123:17
Université - | 1749 - - - | 1812 - | 18:28 - - | 18:46| - - | 19:05| - | 19:34[19:53| - [20:1420:33| - [20:51 - 213 - | 21:33(21:52 - - - 23118
Futuroscope LPI - | 17:54) - - - 187 - 11832 - -] 18:51 - - 11910 - 119:39019:57 - [20:19)20:37 - [20:55) - | 217 - | 21:37]|21:57] - - - 123:22
(a) Ce bus poursuit en Iignemé Place Lepetit vers Vouneuil Nougeraie / (c) Circule du 28 au 31/10/2024 et du 03 au 07/03/2025 uniquement / €13 : Trajets assurés en ligne €/ / *Viacances du 21 au 31 octobre 2024, du 23 décembre 2024 au 3 janvier 2025, du 24 février au 7 mars 2025, du 22 avril au 2 mai 2025 et le vendredi 30 mai 2025.
Samedi (a)
Milétrie Patis 06:10 | 06:40 | 07:08 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:04 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:06 | 11:35 | 12:06 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:06 | 15:40 | 16:08 | 16:39 | 17:10 | 17:45 | 18:13 | 18:44 | 19:15 | 19:48 | 20:16 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:10
Tour Jean Bernard 06:11 | 06:42 | 07:10 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:05 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:07 | 11:36 | 12:07 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:07 | 15:41 | 16:09 | 16:40 | 17:11 | 17:46 | 18:14 | 18:45 | 19:16 | 19:49 | 20:17 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:12
Maison des Etudiants 06:15 | 06:45 | 07:13 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:41 | 10:11 | 10:41 | 11:12 | 11:41 | 12212 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 1411 | 1441 | 15:12 | 15:46 | 16:14 | 16:45 | 17:16 | 17:51 | 18:19 | 18:50 | 19:21 | 19:54 | 20:22 | 20:50 | 21:20 | 21:50 | 22:15
Rabelais 06:16 | 06:46 | 07:14 | 07:41 | 08:11 | 08:42 | 09:12 | 09:43 | 10:13 | 10:43 | 11:14 | 11:43 | 12:14 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:14 | 15:48 | 16:16 | 16:47 | 17:18 | 17:53 | 18:21 | 18:52 | 19:23 | 19:56 | 20:24 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:16
Notre-Dame 06:25 | 06:55 | 07:23 | 07:51 | 08:21 | 08:52 | 09:22 | 09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:24 | 11:53 | 12:24 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:25 | 15:58 | 16:26 | 16:57 | 17:28 | 18:03 | 18:31 | 19:02 | 19:33 | 20:06 | 20:33 | 21:00 | 21:30 | 22:00 | 22:25
Place Lepetit 06:27 | 06:57 | 07:25 | 07:53 | 08:23 | 08:54 | 09:24 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:26 | 11:55 | 12:26 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:27 | 16:00 | 16:28 | 16:59 | 17:30 | 18:05 | 18:33 | 19:04 | 19:35 | 20:08 | 20:35 | 21:01 | 21:32 | 22:01 | 22:26
@ i |y o Gare Viaduc 06:29 | 06:59 | 07:27 | 07:55 | 08:25 | 08:56 | 09:26 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:28 | 11:57 | 12:28 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:29 | 16:02 | 16:30 | 17:01 | 17:32 | 18:07 | 18:35 | 19:06 | 19:37 | 20:10 | 20:37 - 21:34 - =
Les Gliéres 06:34 | 07:03 | 07:32 | 08:00 | 08:30 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:33 | 11:03 | 11:34 | 12:03 | 12:34 | 13:03 | 13:33 | 14:02 | 14:33 | 15:03 | 15:35 | 16:08 | 16:36 | 17:07 | 17:38 | 18:13 | 18:41 | 19:12 | 19:42 | 20:16 | 20:42 - 21:39
- République 1 06:38 | 07:07 | 07:36 | 08:04 | 08:34 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:37 | 11:07 | 11:38 | 12:07 | 12:38 | 13:07 | 13:37 | 14:06 | 14:37 | 15:07 | 15:39 | 16:12 | 16:40 | 17:11 | 17:42 | 1817 | 18:45 | 19:16 | 19:46 | 20:20 | 20:46 - 21:43
Pamy Les Portes du Futur 06:44 | 07:13 | 07:42 | 08:10 | 08:42 | 09:13 | 09:44 | 10:13 | 10:44 | 11:14 | 11:46 | 12:14 | 12:46 | 13:14 | 13:45 | 14:14 | 14:45 | 15:15 | 15:47 | 16:20 | 16:48 | 17:19 | 17:51 | 18:25 | 18:53 | 19:25 | 19:53 | 20:28 | 20:53 - 21:50
SR el ARS vitabs Palais des Congrés 06:50 | 07:19 | 07:48 | 08:17 | 08:49 | 09:20 | 09:51 | 10:19 | 10:51 | 11:21 | 11:53 | 12:20 | 12:52 | 13:21 | 13:52 | 14:21 | 14:51 | 1521 | 15:54 | 16:27 | 16:55 | 17:26 | 17:58 | 18:32 | 19:00 | 19:32 | 19:59 | 20:34 | 20:59 | - | 21:56
COMMURBUEE UrBaIRE ° Université 06:51 | 07:20 | 07:49 | 08:18 | 08:50 | 09:21 | 09:52 | 10:20 | 10:52 | 11:22 | 11:54 | 12:21 | 12:53 | 13:22 | 13:53 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:55 | 16:28 | 16:56 | 17:27 | 17:59 | 18:33 | 19:01 | 19:33 | 20:00 | 20:35 | 21:00 - 21:57
~ Futuroscope LPI 06:56 | 07:25 | 07:54 | 08:23 | 08:55 | 09:26 | 09:57 | 10:25 | 10:57 | 11:27 | 11:59 | 12:26 | 12:58 | 13:26 | 13:58 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 16:00 | 16:33 | 17:01 | 17:32 | 18:04 | 18:38 | 19:06 | 19:38 | 20:05 | 20:40 | 21:05 - 22:02

vitalis-poitiers fr » Allobus 05 49 44 66 88 (a) Ce bus poursuitenligne@‘aPlace Lepetit vers Vouneuil Nougeraie



PLAN DE LIGNE

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne des tableaux correspond a un trajet.

FUTUROSCOPE LPI

MILETRIE PATIS

Milétrie Patis @ &. og 7u o o
» vers Milétrie Patis
Centre Hospitalier &
Du lundi au vendredi en période scolaire*
p
O Relais H Tour Jean Bernard & (b) (b)) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b) (b)
Futuroscope LPI 06:1506:40 - - - - |07:00| - - [07:20] - - - |07:38 07:49| - - |07:59] - - - [08:20 08:40 09:00/09:10 |09:20 09:40 10:00 10:20 10:40
Péle Technologique & Université 06:19|06:44 07:05 07:24 07:43 07:54 08:04 08:25 08:45 09:05|09:15|09:24 09:44 10:04 10:24 10:44
Palais des Congres 06:22 |06:47 07:08 07:27 07:46 07:57 08:07 08:28 08:48 09:08109:18 {09:27 09:47 10:07 10:27 10:47
Descartes @ &, Les Portes du Futur 06:28/06:53 07:15 07:34 07:53 08:04 08:14 08:35 08:55 09:1509:25 |09:34 09:54 10:14 10:34 10:54
Acces au République 1 06:35/07:00| - : - |07:23] - - - |07:42| - - 08:01 08:12 - 08:22 - 08:42 09:02 09:22109:32 |09:41 10:01 10:21 10:41 11:01
Maison des Etudiants & Les Gliéres 06:40107:0507:16 07:20 07:24107:28 |07:33 |07:37 |07:42 |07:47 |07:52 |07:57 08:07 08:17 08:24108:27 08:33 08:47 09:07 09:27109:37 |09:46 10:06 10:26 10:46 11:06
Champlain Gare Viaduc(Gare Grand Cerf en ligne =) - - |06:46|07:11|07:22| - |07:26| - |07:30|07:35|07:40(07:44|07:49|07:54|07:59|08:04| - - |08:14) - |08:24| - 08:31|08:34| - |08:40| - |08:54| - - 109:14) - |09:34]09:44109:53| - - 110130 - (10:32) - |10:52| - 1112 -
Cité U é Place Lepetit 05:5906:24 | 06:48 |07:14|07:25 |07:27 | 07:29 | 07:3107:33 | 07:38 |07:43 | 07:47 | 07:52 |07:57 | 08:02 |08:07 | 08:10 | 08:14 | 08:17 | 08:22 | 08:27 | 08:30 |08:34 | 08:37 | 08:40 | 08:43 | 08:46 | 08:57 [ 09:06 |09:11|09:17 |09:27 |09:37 | 09:47 |09:56 | 10:05 | 10:10{10:16 | 10:25 | 10:35 | 10:44 | 10:5511:05 | 11:15|11:26
Notre-Dame 06:0106:26 [06:50 [07:16 |07:27 |07:29 | 07:31 |07:33 |07:35|07:40 | 07:45 | 07:49 | 07:54 | 07:59 | 08:04 | 08:09 [08:12 [08:16 |08:19 |08:24 |08:29 | 08:32 |08:36 | 08:39 | 08:42 | 08:45 | 08:48 | 08:59 [09:08 [09:13 |09:19 [09:29 [09:39 |09:49 |09:58 | 10:07 | 10:12 | 10:18 | 10:27 | 10:37 [ 10:46 | 10:57 [11:07 {11:17 {11:28
Rabelais & Rabelais 06:08 106:3306:58 |07:24 |07:35 |07:37 | 07:39 |07:41 |07:43 |07:48 |07:54 |07:58 | 08:03 |08:08 |08:13 |08:18 | 08:21 | 08:25 | 08:28 |08:33 |08:38 | 08:41 |08:45 |08:48 |08:51 | 08:54 |08:57 [09:07 |09:16 |09:21 |09:27 [09:37 |09:47 |09:57 |10:06 [10:15 | 10:20 | 10:26 |10:35 | 10:45 | 10:54 | 11:05 |11:15 {11:25 | 11:36
Maison des Etudiants 06:10 106:35|07:00 |07:26 |07:38 |07:40 | 07:42 |07:44 |07:46 |07:51 |07:57 {08:01 |08:06 |08:11 [08:16 |08:21 |08:24 [08:28 |08:31 [08:36 [08:41 |08:44 {08:48 |08:51 |08:54 |08:57 |09:00 (09:10 |09:19 |09:24 |09:30 |09:40 |09:50 |10:00 |10:09 |10:18 |10:23 |10:29 |10:38 |10:48 | 10:57 |11:08 | 11:18 |11:28 |11:39
Rosi 6 Tour Jean Bernard 06:13 /06:38 |07:03 |07:29 |07:41 |07:43 |07:45 |07:47 |07:49 |07:54 108:00 |08:04 |08:10 |08:15 |08:20 |08:25 |08:28 |08:32 |08:35 |08:40 |08:45 |08:48 |08:52 {08:55 |08:57 {09:00 {09:03 |09:13 {09:22 {09:27 |09:33 |09:43 {09:53 |10:03 {10:12 |10:21 |10:26 |10:32 |10:41 |10:51 |11:00 |11:11 |11:21 |11:31 |11:42
wn 0slers Milétrie Patis 06:15 06:40 |07:06 |07:32 |07:44 |07:46 |07:48 |07:50 [07:52 [07:57 |08:03 |08:07 |08:13 |08:18 |08:23 |08:28 |08:31 [08:35 |08:38 |08:43 [08:48 [08:51 |08:55 |08:58 |09:00 [09:03 |09:06 |09:16 |09:25 |09:30 |09:36 |09:46 [09:56 [10:06 |10:15 |10:24 {10:29 {10:35 |10:44 |10:54 |11:03 |11:14 |11:24 |11:34 {11:45
o O Martel 732 Stade & shei
& Paul Rébeilleau
L (b) (b)
|: Voie Malraux & Futuroscope LPI 11:00 11:20 11:39 12:00{12:10 12:20 12:39 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40|14:50|15:00 15:20 15:40 15:59|16:09 16:19{16:33 16:41 17:07|17:01(17:12
—_ Université 11:05 11:24 11:44 12:05/12:15 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45|14:55|15:05 15:25 15:45 16:05]16:15 16:24116:39 16:46 17:13|17:08 |17:18
O brik N D N Palais des Congres 11:08 11:27 11:47 12:08| - 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48|14:58|15:08 15:28 15:48 16:08| - 16:27| - 16:49 - 17721
(Al O La Fabrik Notre-Dame & Les Portes du Futur 11:15 11:34 11:54 12:1512:21 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55/15:05|15:15 15:35 15:55 16:15/16:21 16:34116:45 16:56 17:21|17:19 |17:29
o . . République 1 11:22 11:41 12:01 12:22| - 12:42 13:02 - [13:22 13:42 14:02 14:23 14:42 15:02 15:12 15:22 15:42 16:02 16:23| - 16:42| - 17:04 - [17:28]17:38
O Au Khédive Place Lepetit & Les Glieres 11:27 11:46 12:07 12:27| - 12:47 13:07 13:2213:27 13:47 14:07 14:29 14:48 15:07 |15:17 | 15:27 15:47 16:08 16:29| - 16:49| - 17:1 - [17:35|17:44
o . Gare Viaduc (Gare Grand Cerf en ligne 1) 11:34( - |11:53| - (1214 - |12:33|12:35 - [12:53] - [13:13| - - 113:28113:33| - |13:53| - |14:13] - |14:36| - [14:55] - [15:13(15:23|15:33| - - 115:53| - 1615 - |16:36|16:37| - |16:56|17:02| - |17:18| - |17:39|17:42|17:51
O Le Printania Gare Viaduc & Place Lepetit 11:37 [11:47 | 11:56 | 12:07 | 12:17 | 12:26 | 12:36 | 12:39 | 12:46 | 12:56 | 13:06 | 13:16 | 13:21 |13:26 | 13:3113:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:27 | 14:39 | 14:48 | 14:58 | 15:07 | 15:16 | 15:26 | 15:36 | 15:42 | 15:49 | 15:56 | 16:07 | 16:18 | 16:28 | 16:39 | 16:41 [16:49 | 16:59 |17:06 [17:09 | 17:2117:33|17:43|17:45 | 17:54
o . Notre-Dame 11:3911:49 (11:58|12:09 [12:19|12:28 | 12:38 | 12:41 | 12:48 | 12:58 | 13:08 | 13:18 | 13:23 | 13:28 | 13:33 | 13:38 | 13:48 | 13:58 | 14:08 | 14:18 | 14:29 | 14:41|14:50 | 15:00 | 15:09 [ 15:18 | 15:28 | 15:38 | 15:44 | 15:51 | 15:58 | 16:09 | 16:20 | 16:30 | 16:41 |16:43 | 16:51 [17:01|17:08 |17:11|17:23 | 17:35 |17:45|17:47 |17:56
O Bar de 'Aviation La Roche & Rabelais 11:47 [11:57 [12:06 (12:17 |12:27 |12:36 | 12:46 | - |12:56|13:06 |13:16 {13:27 {13:32 |13:37 {13:42 [13:47 |13:57 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:37 | 14:49 | 14:58 | 15:08 | 15:17 [15:26 {15:36 [15:46 |15:52 [15:59 |16:06 |16:17 |16:28 |16:38 |16:49| - |16:59|17:09| - |17:20(17:32 |{17:44| - |17:56 |18:05
' ) Maison des Etudiants 11:50 {12:00 (12:09 |12:20 {12:30 |12:39 | 12:49 12:59 [13:09 |13:19 {13:30 |13:35 |13:40 [ 13:45 |13:50 | 14:00 | 14:09 | 14:19 |14:29 [14:40 |14:52 {15:01 |15:11 |15:20 [15:29 |15:39 |15:49 |15:55 |16:02 {16:09 [16:20 |16:31 [16:41 |16:52 17:02 |17:12 17:2317:35 17:47 17:59 118:08
O Le Bel Air Bel Air Tour Jean Bernard 11:53 112:03 {12:12 |12:23 |12:33 |12:42 |12:52 13:02 {13:12 {13:22 {13:33 {13:38 |13:43 13:48 |13:53 |14:03 |14:12 |14:22 |14:32 |14:43 |14:55 |15:04 |15:14 |15:23 [15:32 |15:42 |15:52 |15:58 [16:05 |16:12 |16:23 |16:34 |16:44 |16:55 17:06 |17:16 17:27 |117:39 |17:51 18:03 |18:12
o Milétrie Patis 11:56 112:06 |12:15 |12:26 |12:36 |12:45 {12:55 13:05 [13:15 |13:25 [13:36 [13:41 |13:46 |13:51 |13:56 [14:06 |14:15 [14:25 |14:35 |14:46 |14:58 |15:07 |15:17 |15:26 [15:35 |15:45 |15:55 |16:01 |16:08 |16:15 |16:26 |16:37 |16:47 |16:58 17:09 117:19 17:30 117:42 |17:54 18:06 [18:15
Bar de I'Aviation Avenue de Nantes
Les Glieres (_,R Futuroscope LPI 17:23|17:34(17:39 | 17:45 18:00|18:10(18:27{18:35 18:44119:04{19:25|19:47{20:07 {20:27 | 20:50 | 21:15 [ 21:40 | 22:15 - Trajets assurés en ligne
nederos & & Pl des Conge 21| 7Sl - | 9 1g3s| | - |1852]19:13119:33 19:80 2015 203 | 2057|2122 2147 2270 | OLCICEdy 02002420 810412025
Marcé e Gros & alals aes Longres : 3 ° : = : : ° : : : : . . . . . . . du?21 31 octobre 2024, du 23 dé b
Les Portes du Futur 17:40 [17:51|17:53 | 18:02 18:15 |18:26 | 18:42| 18:46 18:5919:20 19:40| 20:0020:21 |20:40 | 21:03 [21:28 | 21:53|22:28| oS00 T ot
République 1 & République 1 17:48(17:59| - [18:10 - 18:33[18:49| - 19:06 |19:27 |19:47 [20:07 | 20:28 | 20:46 [21:09 |21:34 | 21:59 | 22:34 du22avriIJau2mai ZOéSetIevendredi30mai 2025’
Les Gliéres 17:54118:05| - [18:16 - 118:38/18:54| - 19:11119:32 119:52 (20:12 1 20:33 |20:51|21:14 1 21:39 | 22:04 | 22:39 :
Pont Autoroute Gare Viaduc (Gare Grand Cerf en ligne 1) 18:01/18:12|18:1018:23| - |18:31/18:45/19:00{19:00| - |19:17|19:38(19:58|20:18{20:39(20:57 |21:20|21:45(22:09 | 22:44
Place Lepetit 18:04 18:15|18:14 | 18:26|18:37 | 18:35|18:48 | 19:03 | 19:04 | 19:1119:20 [ 19:4120:01 | 20:21 | 20:41 | 20:59 | 21:22 | 21:47 | 22:11 | 22:46
Grand Pont Notre-Dame 18:06|18:17(18:16|18:28 | 18:3918:37 | 18:50 | 19:05|19:06 | 19:13|19:22 {19:43|20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:01 | 21:24 | 21:49 [ 22:13 | 22:48
Rabelais 18:14(18:25| - [18:36/18:47| - [18:5819:13| - |19:21]19:30|19:51|20:11|20:31{20:51| - |21:31|21:56|22:20|22:55
Le Relai Maison des Etudiants 18:17|18:28 18:39|18:50 19:01119:16 19:24119:33(19:53120:13 20:3320:53 21:33(21:58(22:22 | 22:57
€ nelais Tour Jean Berard 18:21118:32 18:43118:54 19:05/19:20 19:2819:37 [19:57 120:17 | 20:37 | 20:57 21:36122:0122:25 | 23:00
Les Portes du Futur & Milétrie Patis 18:24 118:35 18:46 |18:57 19:08119:23 19:31119:4020:00 | 20:20 | 20:40 |20:59 21:38 122:03 |22:27 | 23:02
Rue du Commerce
Les Glvcines Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires*
y (€ @ () (d () () () (© (0 (c) (© (0 (© (9
Futuroscope LPI 06:16 | 06:44 07:05 07:22 07:41 08:00 08:22 08:41 09:02 09:32 10:02 10:31 11:02
Les Temps Modernes Université 06:20 | 06:48 07:09 07:26 07:45 08:04 08:26 08:46 09:07 09:37 10:06 10:35 11:06
Allée de la Détent Palais des Congres 06:22 | 06:50 07:12 07:29 07:48 08:07 08:29 08:49 09:10 09:40 10:09 10:38 11:09
eegela Letente Les Portes du Futur 06:28 | 06:56 07:18 07:36 07:55 08:14 08:36 08:56 09:17 09:47 10:16 10:45 11:16
:| . République 1 06:35 | 07:02 | - - - 107:25 - - - | 07:43) - - 08:02 - 0822 - 08:43 09:03 09:23 09:54 10:23 10:52 11:23
) AvenuedeIEurope Les Glieres 06:40 | 07:07 | 07:17 07:21 07:25 | 07:30 | 07:34 | 07:38 | 07:43 | 07:48 | 07:53 | 07:58 08:08 08:25 | 08:28 08:34 08:48 09:08 09:28 09:59 10:28 10:58 11:28
L . . Gare Viaduc (Gare Grand Cerfen ligne ) - - | 06:46 | 07:12 | 07:23 | - |07:27| - |07:31|07:36 | 07:40 | 07:44 | 07:49 | 07:54 | 07:59 | 08:04 | - - 0814 - - - | 0831/08:34| - [0840| - |0854, - [09:14| - [0934| - [10:05| - [10:34| - |11:.04| - 11:34 | -
= Pa|a|5descongres Place Lepetit 05:59 | 06:24 | 06:48 | 07:14 | 07:25 | 07:27 | 07:29 | 07:31 | 07:33 | 07:38 | 07:43 | 07:47 | 07:52 | 07:57 | 08:02 | 08:07 | 08:10 | 08:14 | 08:17 | 08:22 | 08:27 | 08:30 | 08:34 | 08:37 | 08:40 | 08:43 | 08:46 | 08:57 | 09:06 | 09:17 | 09:27 | 09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52
L . Notre-Dame 06:01 | 06:26 | 06:50 | 07:16 | 07:27 | 07:29 | 07:31 | 07:33 | 07:35 | 07:40 | 07:45 | 07:49 | 07:54 | 07:59 | 08:04 | 08:09 | 08:12 | 08:16 | 08:19 | 08:24 | 08:29 | 08:32 | 08:36 | 08:39 | 08:42 | 08:45 | 08:48 | 08:59 | 09:08 | 09:19 | 09:29 | 09:39 | 09:54 | 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:39 | 11:54
N Teére Avenue & Rabelais 06:08 | 06:33 | 06:57 | 07:23 | 07:35 | 07:37 | 07:39 | 07:41 | 07:43 | 07:48 | 07:53 | 07:57 | 08:02 | 08:07 | 08:12 | 08:17 | 08:20 | 08:24 | 08:27 | 08:32 | 08:37 | 08:40 | 08:44 | 08:47 | 08:50 | 08:53 | 08:56 | 09:06 | 09:16 | 09:27 | 09:37 | 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:16 | 11:31 | 11:46 | 12:02
N . Maison des Etudiants 06:10 | 06:35 | 06:59 | 07:25 | 07:37 | 07:39 | 07:41 | 07:43 | 07:45 | 07:50 | 07:55 | 07:59 | 08:04 | 08:09 | 08:14 | 08:19 | 08:22 | 08:26 | 08:29 | 08:34 | 08:39 | 08:42 | 08:47 | 08:50 | 08:52 | 08:55 | 08:58 | 09:08 | 09:18 | 09:29 | 09:39 | 09:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 11:04 | 11:18 | 11:33 | 11:48 | 12:04
<E QTabac—presseGuStaveEiffe| & Tour Jean Bernard 06:13 | 06:38 | 07:02 | 07:28 | 07:40 | 07:42 | 07:44 | 07:46 | 07:48 | 07:53 | 07:58 | 08:02 | 08:07 | 08:12 | 08:17 | 08:22 | 08:25 | 08:29 | 08:32 | 08:37 | 08:42 | 08:45 | 08:50 | 08:53 | 08:55 | 08:58 | 09:01 | 09:11 | 09:21 | 09:32 | 09:42 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:21 | 11:36 | 11:51 | 12:07
T Milétrie Patis 06:15 | 06:40 | 07:04 | 07:31 | 07:43 | 07:45 | 07:47 | 07:49 | 07:51 | 07:56 | 08:01 | 08:05 | 08:10 | 08:15 | 08:20 | 08:25 | 08:28 | 08:31 | 08:34 | 08:40 | 08:45 | 08:48 | 08:53 | 08:56 | 08:58 | 09:01 | 09:04 | 09:14 | 09:24 | 09:35 | 09:45 | 09:55 | 10:10 | 10:24 | 10:39 | 10:55 | 11:10 | 11:24 | 11:39 | 11:54 | 12:10
Q Université @ &, © ©
Té|ép0rt2 C\ Futuroscope LPI 11:33 11:59 12:10 | 12:21 12:40 13:00 13:21 13:40 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 | 16:11 16:30 | 16:35 17:03 | 17:13 | 17:27 | 17:43 17:48 18:03 | 18:11
Université 11:37 12:04 12:15112:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:35 15:06 15:35 16:06 | 16:16 16:36 | 16:40 17:10 | 17:19 | 17:32 | 17:49 17:53 18:09 | 18:17
Parc de Loisirs Palais des Congres 11:40 12:07 - 112:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:38 15:09 15:38 16:09 | - 16:39 | - 173 - 1735 - 17:56 - 118:20
Les Portes du Futur 11:47 12:14 12:2112:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:45 15:16 15:45 16:17 | 16:23 16:47 | 16:47 17:21 | 17:26 | 17:42 | 17:56 18:04 18:16 | 18:27
Téléport 4 République 1 11:54 12:21 - 12:42 13:02 - 13:22 13:42 14:02 14:23 14:53 15:24 15:52 16:25 - 16:54 - 17:29 - 17:50 - 18:12 - 18:34
P Les Glieres 11:59 12:27 - 12:47 13:07 13:22 | 13:27 13:47 14:07 14:29 14:59 15:30 15:57 16:31 - 17:00 - 17:35 - 17:55 - 18:17 - 18:39
Fut LPI & Gare Viaduc (Gare Grand Cerfenligne ) | 12:05| - |12:33| - 12:35(12:53 | - [13:13] - - | 13:28(13:33| - [13:53| - | 1413 - [1436| - |15:05| - [1536| - [16:03| - |16:37|1637| - [17:07 | 17:02 - - | 17:42117:39 [ 18:01 [ 18:10 | - |18:23| - 18:31 | 18:45
uturoscope Place Lepetit 12:08 | 12:22 | 12:36 | 12:46 | 12:39 | 12:56 | 13:06 | 13:16 | 13:21 | 13:26 | 13:31 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:27 | 14:39 | 14:53 | 15:08 | 15:26 | 15:39 | 15:46 | 16:06 | 16:23 | 16:40 | 16:41 | 16:55 | 17:10 | 17:06 | 17:21 [ 17:36 | 17:45 | 17:43 | 18:04 | 18:14 | 18:15 | 18:26 | 18:37 | 18:35 | 18:48
Notre-Dame 12:10 | 12:24 | 12:38 | 12:48 | 12:41 | 12:58 | 13:08 | 13:18 | 13:23 | 13:28 | 13:33 | 13:38 | 13:48 | 13:58 | 14:08 | 14:18 | 14:29 | 14:41 | 14:55 | 15:10 | 15:28 | 15:41 | 15:48 | 16:08 | 16:25 | 16:42 | 16:43 | 16:57 | 17:12 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:47 | 17:45 | 18:06 | 18:16 | 18:17 | 18:28 | 18:39 | 18:37 | 18:50
abelais : : 3 : - ; : : : : g g : : : : : 2 : : : : 3 5 : S - : : - : : : - : - : : 3 - :
Rabelai 12:18 | 12:32 | 12:46 | 12:56 13:06 | 13:16 | 13:26 | 13:31 | 13:36 | 13:41 | 13:46 | 13:56 | 14:06 | 14:16 | 14:26 | 14:37 | 14:49 | 15:03 | 15:18 | 15:36 | 15:49 | 15:56 | 16:16 | 16:33 | 16:50 17:05 | 17:20 17:31 | 17:46 | 17:55 18:14 18:25 | 18:36 | 18:47 18:58
Maison des Etudiants 12:20 | 12:34 | 12:48 | 12:58 13:08 | 13:18 | 13:28 | 13:33 | 13:38 | 13:43 | 13:48 | 13:58 | 14:09 | 14:18 | 14:28 | 14:39 | 14:51 | 15:05 | 15:20 | 15:38 | 15:51 | 15:58 | 16:18 | 16:35 | 16:52 17:07 | 17:23 17:33 | 17:48 | 17:57 18:16 18:27 | 18:38 | 18:49 19:00
Tour Jean Bernard 12:23 | 12:37 | 12:51 | 13:01 13:11 | 13:21 | 13:31 | 13:36 | 13:41 | 13:46 | 13:51 | 14:01 | 14:12 | 14:21 | 14:31 | 14:42 | 14:54 | 15:08 | 15:23 | 15:41 | 15:54 | 16:01 | 16:21 | 16:38 | 16:55 17:10 | 17:26 17:36 | 17:51 | 18:00 18:19 18:30 | 18:41 | 18:52 19:03
Milétrie Patis 12:26 | 12:39 | 12:53 | 13:03 13:14 | 13:24 | 13:34 | 13:39 | 13:44 | 13:49 | 13:54 | 14:04 | 14:15 | 14:23 | 14:33 | 14:45 | 14:57 | 15:11 | 15:26 | 15:44 | 15:57 | 16:03 | 16:23 | 16:40 | 16:58 17:13 1 17:29 17:39 | 17:54 | 18:03 18:21 18:33 | 18:44 | 18:55 19:05
& Notre Dame Futuroscope LP!I 18:27 | 18:35 | 18:44 | 19:04 | 19:29 | 19:49 | 20:09 | 20:26 | 20:50 | 21:16 | 21:38 | 22:14 - Trajets assurés en ligne
t  Place Lepetit g:lgiir;:&ongrés lggg 18:40 12‘513 ?IZ?Ig 13;‘71 1322 581[71 gggg §g§§ g]gg g]ié gg;? (c) Circule en période de vacances uniquement du 28 au 31/10/2024 et du 03 au 07/03/2025
ace Lepeti : - : : : : : : : : 3 :
S Gar Grpn d Cerf Les Portes du Futur 18:42 | 18:46 | 18:59 | 19:20 | 19:43 | 20:02 | 20:23 | 20:39 | 21:03 | 21:29 | 21:52 | 22:28 | *Vacances du21au 31 octobre 2024, du 23 décembre 2024 au 3 janvier 2025, du 24 fevrier au 7 mars 2025,
& Gare Grand Ce République 1 18:49 | - [19:06 | 19:27 | 19:49 | 20:09 | 20:29 | 20:46 | 21:09 | 21:35 | 21:59 | 22:34 | du 22avril au 2 mai 2025 et le vendredi 30 mai 2025.
& Porte de Paris Les Glieres 18:54 - 19:11 1 19:32 | 19:54 | 20:14 | 20:34 | 20:51 | 21:14 | 21:40 | 22:04 | 22:39
. Gare Viaduc (Gare Grand Cerfenligne ) | 19:00 | 19:00 | 19:17 | 19:38 | 19:59 | 20:19 | 20:39 | 20:57 | 21:20 | 21:45 | 22:09 | 22:44
Les Portes du Futur
(."R i . l_'lu Place Lepetit 19:03 | 19:04 | 19:20 | 19:41 | 20:01 | 20:21 | 20:41 | 20:59 | 21:22 | 21:47 | 22:11 | 22:46
& Grands Philambins Notre-Dame 19:05 | 19:06 | 19:22 | 19:43 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:01 | 21:24 | 21:49 | 22:13 | 22:48
Shenzen Rabelais 19:13| - [ 19:30 { 19:50 | 20:10 | 20:30 | 20:50 | - | 21:31| 21:56 | 22:20 | 22:55
. v Maison des Etudiants 19:15 19:32 | 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:52 21:33 | 21:58 | 22:22 | 22:57
& 1% Avenue Tour Jean Bernard 19:18 19:35 ] 19:55 20:15 | 20:35 | 20:55 21:36 | 22:01 | 22:25 | 23:00
& Gustave Eiffel Milétrie Patis 19:20 19:37 | 19:57 | 20:17 | 20:37 | 20:57 21:38 | 22:03 | 22:27 | 23:02
& Université .
Samedi
& Téléport 2
Parc de Loisi Futuroscope LPI 06:11 | 07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:07 | 12:35 | 13:06 | 13:35 | 14:06 | 14:35 | 15:05 | 15:36 | 16:08 | 16:41 | 17:09 | 17:40 | 18:13 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:17 | 20:48 | 21:15 | 22:15
arcde Loisirs Université 06:15 | 07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:11 | 12:39 | 13:10 | 13:39 | 14:10 | 14:40 | 15:09 | 15:40 | 16:12 | 16:46 | 17:14 | 17:44 | 18:18 | 18:51 | 19:20 | 19:50 | 20:21 | 20:52 | 21:19 | 22:19
Téléport4 Palais des Congres 06:18 | 07:12 | 07:42 | 08:11 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:14 | 12:42 | 13:13 | 13:42 | 14:13 | 14:43 | 15:12 | 15:43 | 16:15 | 16:49 | 17:17 | 17:47 | 18:21 | 18:54 | 19:23 | 19:53 | 20:24 | 20:55 | 21:22 | 22:21
& Futuroscope LPI Les Portes du Futur 06:24 | 07:18 | 07:48 | 08:17 | 08:48 | 09:18 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:21 | 12:49 | 13:20 | 13:49 | 14:20 | 14:51 | 15:19 | 15:50 | 16:23 | 16:57 | 17:24 | 17:54 | 18:28 | 19:01 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:01 | 21:28 | 22:27
P République 1 06:30 | 07:24 | 07:54 | 08:23 | 08:54 | 09:24 | 09:56 | 10:26 | 10:55 | 11:26 | 11:55 | 12:28 | 12:55 | 13:26 | 13:55 | 14:27 | 14:59 | 15:25 | 15:58 | 16:30 | 17:04 | 17:30 | 18:00 | 18:35 | 19:08 | 19:37 | 20:07 | 20:36 | 21:07 | 21:34 | 22:33
Les Glieres 06:35 | 07:29 | 07:59 | 08:28 | 08:59 | 09:29 | 10:01 | 10:31 | 11:00 | 11:317 | 12:00 | 12:33 | 13:00 | 13:31 | 14:00 | 14:32 | 15:04 | 15:30 | 16:03 | 16:35 | 17:09 | 17:35 | 18:05 | 18:40 | 19:13 | 19:42 | 20:12 | 20:41 | 21:12 | 21:39 | 22:38
Gare Viaduc - 06:40 | 07:34 | 08:04 | 08:34 | 09:05 | 09:35 | 10:07 | 10:37 | 11:06 | 11:38 | 12:06 | 12:39 | 13:06 | 13:37 | 14:06 | 14:38 | 15:11 | 15:37 | 16:10 | 16:41 | 17:16 | 17:41 | 18:11 | 18:46 | 19:19 | 19:48 | 20:17 | 20:46 | 21:18 | 21:44 | 22:43
Place Lepetit 06:17 | 06:42 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:07 | 09:37 | 10:09 | 10:40 | 11:08 | 11:40 | 12:08 | 12:41 | 13:08 | 13:39 | 14:08 | 14:41 | 15:14 | 15:40 | 16:13 | 16:44 | 17:19 | 17:44 | 18:14 | 18:49 | 19:22 | 19:50 | 20:19 | 20:48 | 21:20 | 21:46 | 22:45
Notre-Dame 06:19 | 06:44 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:09 | 09:39 | 10:11 | 10:42 | 11:10 | 11:42 | 12:10 | 12:43 | 13:10 | 13:41 | 14:10 | 14:43 | 15:16 | 15:42 | 16:15 | 16:46 | 17:21 | 17:46 | 18:16 | 18:51 | 19:24 | 19:52 | 20:21 | 20:50 | 21:22 | 21:48 | 22:47
. . ) Rabelais 06:25 | 06:50 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:16 | 09:46 | 10:19 | 10:50 | 11:17 | 11:50 | 12:18 | 12:51 | 13:18 | 13:48 | 14:17 | 14:50 | 15:24 | 15:50 | 16:23 | 16:54 | 17:29 | 17:54 | 18:24 | 18:59 | 19:32 | 20:00 | 20:29 | 20:57 | 21:29 | 21:55 | 22:54
& Arrétaccessible Maison des Etudiants 06:27 | 06:52 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:18 | 09:48 | 10:21 | 10:52 | 11:19 | 11:52 | 12:20 | 12:53 | 13:20 | 13:50 | 14:19 | 14:52 | 15:26 | 15:52 | 16:25 | 16:56 | 17:31 | 17:56 | 18:26 | 19:01 | 19:34 | 20:02 | 20:31 | 20:59 | 21:31 | 21:57 | 22:56
O Relais Vitalis | X8 8 Parc Relais Tour Jean Bernard 06:30 | 06:55 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:21 | 09:51 | 10:24 | 10:55 | 11:22 | 11:55 | 12:23 | 12:56 | 13:23 | 13:53 | 14:22 | 14:55 | 15:29 | 15:55 | 16:28 | 16:59 | 17:34 | 17:59 | 18:29 | 19:04 | 19:37 | 20:05 | 20:34 | 21:02 | 21:34 | 22:00 | 22:59
@ Arrét desservi dans les 2 sens | D> Arrét desservi dans le sens de la flache Milétrie Patis 06:32 | 06:57 | 07:52 | 08:22 | 08:52 | 09:23 | 09:53 | 10:26 | 10:57 | 11:24 | 11:57 | 12:25 | 12:58 | 13:25 | 13:55 | 14:24 | 14:57 | 15:31 | 15:57 | 16:30 | 17:01 | 17:36 | 18:01 | 18:31 | 19:06 | 19:39 | 20:07 | 20:36 | 21:04 | 21:36 | 22:02 | 23:01




